
1 

*MUJAX00CYI88* 
  
Město Jaroměř 

US-2024.03.06-RM  

 

Usnesení 
 

z jednání rady města konaného dne 06.03.2024 v malé zasedací místnosti Městského úřadu v 

Jaroměři. 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) 

a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

0256-06-2024-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0257-06-2024-TAJ-RM  (TAJ-0018-2024-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 14.02.2024 

do 29.02.2024 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0258-06-2024-TAJ-RM  (TAJ-0019-2024-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 29.02.2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0259-06-2024-TAJ-RM  (TAJ-0020-2024-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 29.02.2024 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0260-06-2024-OOVV-RM  (OOVV-0002-2024-RM) 

RM schvaluje výjimku z právního předpisu města č. 8 "Směrnice pro zadávání zakázek malého 

rozsahu" na zakoupení služebního vozidla pro potřeby vedení města, dle materiálu č. OOVV-0002-

2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0261-06-2024-OOVV-RM  (OOVV-0002-2024-RM) 

RM schvaluje zakoupení služebního vozidla pro potřeby vedení města od společnosti Autostyl a.s., 

se sídlem Horská 579, 541 01  Trutnov, IČ: 24727741, a to na základě oboustranně odsouhlasené 

objednávky, jejíž nedílnou součástí bude závazná objednávka nového vozu čís. 11023 a cenová 

nabídka vozidla Škoda (číslo nabídky 107506/v.1 ze dne 04.03.2024), dle materiálu č. OOVV-0002-

2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0262-06-2024-OSKT-RM  (OSKT-0013-2024-RM) 

RM schvaluje Grafický manuál města pro veřejnost, dle materiálu č. OSKT-0013-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 



2 

 

0263-06-2024-OSKT-RM  (OSKT-0014-2024-RM) 

RM schvaluje dodatek č. OST/OSKT-0116/2024-D01 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku (pro město 

Jaroměř vedenou pod. č. OST/OSKT-0116/2024) mezi pobočným spolkem Orel jednota Přelouč, 

Centrum svatojakubských poutníků, zastoupeným Ing. M. Kumstýřem, se sídlem Českobratrská 90, 

535 01 Přelouč, IČ: 65666593, a Městem Jaroměř, dle materiálu č. OSKT-0014-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0264-06-2024-OMM-RM  (OMM-0041-2024-RM) 

RM schvaluje nabídku společnosti Stavební firma Stránský Černý s.r.o., Sylvárovská 1090, 544 01 

Dvůr Králové nad Labem, IČ 03549771, jako vítěznou v rámci zakázky Bastion I – oprava vnitřních 

prostor prachárny a lapidária, 1. část - Prachárna. Nabídková cena činí 2.984.417,05 Kč bez DPH. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0265-06-2024-OMM-RM  (OMM-0041-2024-RM) 

RM schvaluje nabídku společnosti Stavební firma Stránský Černý s.r.o., Sylvárovská 1090, 544 01 

Dvůr Králové nad Labem, IČ 03549771, jako vítěznou v rámci zakázky Bastion I – oprava vnitřních 

prostor prachárny a lapidária, 2. část - Lapidárium. Nabídková cena činí 2.383.474,36 Kč bez DPH. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0266-06-2024-OMM-RM  (OMM-0041-2024-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0120/2024 mezi Městem Jaroměř a společností Stavební 

firma Stránský Černý s.r.o., Sylvárovská 1090, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ 03549771, jejímž 

předmětem je oprava vnitřních prostor prachárny v rámci akci Bastion I – oprava vnitřních prostor 

prachárny a lapidária, část 1 - Prachárna. Nabídková cena činí 2.984.417,05 Kč bez DPH s termínem 

dokončení do 29.11.2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0267-06-2024-OMM-RM  (OMM-0041-2024-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0121/2024 mezi Městem Jaroměř a společností Stavební 

firma Stránský Černý s.r.o., Sylvárovská 1090, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ 03549771, jejímž 

předmětem je oprava vnitřních prostor lapidária v rámci akci Bastion I – oprava vnitřních prostor 

prachárny a lapidária, část 2 - Lapidárium. Nabídková cena činí 2.383.474,36 Kč bez DPH s termínem 

dokončení do 29.11.2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0268-06-2024-OMM-RM  (OMM-0041-2024-RM) 

RM schvaluje výjimku z vnitřního předpisu č. 8 na zadání služby spočívající v restaurátorských 

pracech pro opravu lapidária v Bastionu I. Zakázka bude zadána Danielu Bartošovi, se sídlem 

Svitavská 634/26, Lány, 568 02 Svitavy, IČ 65190629. Nabídková cena za ochranu, stěhování a 

následné restaurátorské čištění soch činí 597 450,00 Kč bez DPH.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0269-06-2024-OMM-RM  (OMM-0041-2024-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0122/2024 mezi Městem Jaroměř a Danielem Bartošem, 

se sídlem Svitavská 634/26, Lány, 568 02 Svitavy, IČ 65190629, jejímž předmětem je zadání služby 

spočívající v restaurátorských pracech pro opravu lapidária v Bastionu I. Nabídková cena činí 

597.450,00 Kč bez DPH s termínem realizace do 29.11.2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0270-06-2024-OMM-RM  (OMM-0041-2024-RM) 

RM schvaluje výjimku z vnitřního předpisu č. 8 na zadání dodávky spočívající ve zhotovení 12 ks 



3 

beden z OSB desek, které budou určeny na zabednění originálů soch od M. B. Brauna během 

stavebních prací v lapidáriu v Bastionu I. Zakázka bude zadána společnosti KEST s.r.o., se sídlem 

Vážní 1064, 500 03 Hradec Králové, IČ 25915185. Nabídková cena za zhotovení 12 ks beden činí 

87.540 Kč bez DPH. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0271-06-2024-OMM-RM  (OMM-0041-2024-RM) 

RM ukládá vedoucímu OMM uzavřít smluvní vztah na dodávku 12 ks beden na ochranu originálních 

soch od M. B. Brauna se společností KEST s.r.o., IČ 25915185 za cenu 87.540,00 Kč bez DPH s 

termínem dodání do 12.4.2024. 

Zodpovídá: Ing. Jan Žíla 

Termín: 15.03.2024 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0272-06-2024-OMM-RM  (OMM-0064-2024-RM) 

RM schvaluje výsledek výběrového řízení na akci: „Oprava výtahů na jídlo v budovách školky 

Tyršova a Knappova, Jaroměř“. Zakázka bude zadána společnosti MSV výtahy a.s., IČ: 272 13 331, 

která předložila nejnižší nabídkovou cenu a splnila formální požadavky zadavatele. Nabídková cena 

činí 798 604,-Kč bez DPH, dle materiálu č. OMM-0064-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0273-06-2024-OMM-RM  (OMM-0064-2024-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0117/2024 mezi městem Jaroměř a společností MSV 

výtahy a.s., IČ: 272 13 331, jejímž předmětem je akce s názvem: „Oprava výtahů na jídlo v budovách 

školky Tyršova a Knappova, Jaroměř“, za cenu 798 604,- Kč bez DPH, s termínem dokončení díla 

31.7.2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0274-06-2024-OMM-RM  (OMM-0065-2024-RM) 

RM schvaluje výjimku z vnitřního předpisu č. 8 Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu na akci: „Výměna oken na ZŠ Boženy Němcové v 1NP“ z časového hlediska, aby došlo k 

realizaci současně s akcí školy, resp. rekonstrukcí vnitřních prostor. Zakázka bude zadána společnosti 

KEST s.r.o., IČ: 259 15 185, dle materiálu č. OMM-0065-2024-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0275-06-2024-OMM-RM  (OMM-0065-2024-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo mezi městem Jaroměř a firmou KEST s.r.o., IČ: 259 15 185, na akci: 

„Výměna oken na ZŠ Boženy Němcové v 1NP“ za cenu 735 986,50 Kč bez DPH, s termínem 

dokončení do 15.7.2024, dle materiálu č. OMM-0065-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0276-06-2024-OMM-RM  (OMM-0066-2024-RM) 

RM schvaluje v souladu s vnitřním přepisem č. 41 – Pravidla pro přidělování bytů ve vlastnictví 

města Jaroměře přidělení služebního bytu č. 222 na Masarykově náměstí 1 v Jaroměři od 07.03.2024 

za 90 Kč/m2/měsíc slečně VK, dle materiálu č. OMM-0066-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0277-06-2024-OMM-RM  (OMM-0069-2024-RM) 

RM doporučuje ZM schválení podání žádosti o bezúplatný převod pozemků parc.č. 462/3 a parc.č 

462/6, oba k.ú. Josefov u Jaroměře, dle předloženého materiálu OMM-0069-2024-RM, a to vzhledem 

k tomu, že se na pozemku nachází místní komunikace a okolí místní komunikace.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



4 

 

0278-06-2024-OMM-RM  (OMM-0071-2024-RM) 

RM schvaluje rozdělení opravy centrálních prostor v čp. 3 v Jaroměři, a to na hlavní část opravy 

(oprava omítek, nové rozvody elektřiny, zábradlí, nátěry, předělání zakrytí plynoměrného měření, 

položení podlahové krytiny) a na vedlejší část – opravdu vnitřního schodiště, dle materiálu č. OMM-

0071-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0279-06-2024-OMM-RM  (OMM-0071-2024-RM) 

RM schvaluje Výzvu k podání nabídek podle směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu na veřejnou zakázku s názvem Čp. 3 - Oprava vnitřních povrchů ve společných prostorách 

centrálního schodiště, a to pro hlavní část oprav, dle materiálu č. OMM-0071-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0280-06-2024-OMM-RM  (OMM-0071-2024-RM) 

RM schvaluje  hodnotící komisi ve složení Eva Libichová, Eva Neprašová, Jan Žíla a náhradníky 

Jiří Mikulka, Eva Machová, Barbora Pánková pro veřejnou zakázku s názvem Čp. 3 - Oprava 

vnitřních povrchů ve společných prostorách centrálního schodiště, dle materiálu č. OMM-0071-2024-

RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0281-06-2024-OMM-RM  (OMM-0071-2024-RM) 

RM, v souladu se zněním směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, schvaluje zadání 

kompletní opravy pískovcového schodiště na č.p. 3, nám. Československé armády, Janu Shejbalovi, 

IČ 74964216, jehož nabídková cena za kompletní práce s pískovcovými stupni činí 59.347 Kč 

(neplátce DPH), coby vedlejší části, dle materiálu č. OMM-0071-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0282-06-2024-OMM-RM  (OMM-0071-2024-RM) 

RM ukládá vedoucímu OMM uzavřít smlouvu mezi městem Jaroměř a Janem Shejbalem, IČ 

74964216, na provedení kompletní opravy pískovcového schodiště na č.p. 3, nám. Československé 

armády v Jaroměři, a to za cenu 59.347 Kč (neplátce DPH), dle materiálu č. OMM-0071-2024-RM, 

za podmínky opravy v souladu s požadavky platné legislativy a podmínkami památkové péče, s 

provedením opravy nejpozději do 30.11.2024. Termín do 31.3.2024. 

Zodpovídá: Ing. Jan Žíla 

Termín: 31.03.2024 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0283-06-2024-OMM-RM  (OMM-0072-2024-RM) 

RM bere na vědomí výsledek záměru prodeje č. 1/2024, na prodej pozemků parc.č. 2599/9 a parc.č. 

2599/16, oba k.ú. Jaroměř, o celkové výměře 383 m2 za minimální prodejní cenu 1 230,-Kč/m2, 

včetně protokolu o otevírání obálek, dle předloženého materiálu OMM-0072-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0284-06-2024-OMM-RM  (OMM-0072-2024-RM) 

RM schvaluje opakovaný záměr prodeje pozemků parc.č. 2599/9 a parc.č. 2599/16, oba k.ú. Jaroměř, 

o celkové výměře 383 m2 za minimální prodejní cenu 1 230,-Kč/m2, dle předloženého materiálu 

OMM-0072-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0285-06-2024-OMM-RM  (OMM-0074-2024-RM) 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo SOD/OMM-0494/2023 mezi Městem Jaroměř a 



5 

společností FORT 21, s.r.o., IČ: 27499791, se sídlem Lidická 21, 551 02 Jaroměř, jehož předmětem 

je změna termínu dokončení a předání díla (projektová dokumentace na akci " Mateřská škola 

Jaroměř - navyšování kapacit - přístavba MŠ Na Zavadilce“) z 08. 03. 2024 na 28. 03. 2024, dle 

materiálu č. OMM-0074-2024-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0286-06-2024-OMM-RM  (OMM-0075-2024-RM) 

RM schvaluje výsledek zjednodušeného podlimitního řízení na akci „Stavební úpravy účelové 

komunikace ke sběrnému dvoru v Jaroměři". Zakázka bude zadána společnosti COLAS CZ, a.s., IČ: 

26177005, která předložila nejvýhodnější nabídku a splnila formální požadavky zadavatele. 

Nabídková cena činí 4 750 000,00 Kč bez DPH, dle materiálu OMM-0075-2024-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0287-06-2024-OMM-RM  (OMM-0075-2024-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0106/2024 mezi Městem Jaroměř a společností COLAS 

CZ, a.s., IČ 26177005, jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy 

účelové komunikace ke sběrnému dvoru v Jaroměři“, která bude uzavřena po uplynutí 15-ti denní 

lhůty pro podání námitek dle §246 ZZVZ. Cena za dílo činí 4 750 000,00 Kč bez DPH s termínem 

plnění dokončení díla 6 měsíců, dle materiálu OMM-0075-2024-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0288-06-2024-OMM-RM  (OMM-0077-2024-RM) 

RM schvaluje Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. nSIPO 05 - 68/2021, SPS/OMM-0523/2021-D01, 

mezi Městem Jaroměř a Českou poštou, s. p., IČO: 47114983, se sídlem Praha 1, Politických vězňů 

909/4, PSČ 225 99, dle předloženého materiálu OMM-0077-2024-RM, a to z důvodu narovnání dle 

platné legislativy a stávajícího stavu na straně Města Jaroměř. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0289-06-2024-OMM-RM  (OMM-0078-2024-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu smlouvy 

č. OST/OMM-0532/2023, mezi Městem Jaroměř a společností ČECH VZDUCHOTECHNIKA, 

s.r.o., IČ: 27506380, jejímž předmětem je umístění domovního kabelového vedení NN na pozemku 

p. č. 153/2 v k. ú. Semonice, dle materiálu č. OMM-0078-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0290-06-2024-OMM-RM  (OMM-0079-2024-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. 

OST/OMM-0046/2024 mezi Městem Jaroměř a ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, jejímž 

předmětem je umístění zařízení distribuční soustavy na pozemcích p. č. 2602/2, 4237/2, 4243 a 

4237/13 v k. ú. Jaroměř, dle materiálu č. OMM-0079-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0291-06-2024-OMM-RM  (OMM-0080-2024-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. 

OST/OMM-0076/2024 mezi Městem Jaroměř a ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, jejímž 

předmětem je umístění zařízení distribuční soustavy na pozemku p. č. 4237/2 v k. ú. Jaroměř, dle 

materiálu č. OMM-0080-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

0292-06-2024-OINF-RM  (OINF-0003-2024-RM) 

RM schvaluje Licenční smlouvu k mobilním aplikacím č. SPS/OINF-0560/2023 mezi městem 



6 

Jaroměř a firmou APPSISTO s.r.o., se sídlem Radlická 180/50, Praha 5, 155 00, IČ: 042 45 253 dle 

materiálu OINF-0003-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0293-06-2024-KZPR-RM  (KZPR-0002-2024-RM) 

RM bere na vědomí zápis 9/2024 z jednání komise pro životní prostředí a veřejný prostor, ze setkání 

dne 17. 1. 2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0294-06-2024-KZPR-RM  (KZPR-0002-2024-RM) 

RM schvaluje podání žádostí o kácení stromů na Odbor životního prostředí města Jaroměř.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0295-06-2024-KZPR-RM  (KZPR-0003-2024-RM) 

RM bere na vědomí zápis 10/2024 z jednání komise pro životní prostředí a veřejný prostor, ze setkání 

dne 21. 2. 2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0296-06-2024-ST-RM  (ST-0005-2024-RM) 

RM bere na vědomí obecné informace dle § 26 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, o výsledcích 

kontrol provedených Městským úřadem Jaroměř v roce 2023 dle materiálu č. ST-0005-2024-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0297-06-2024-JSDH-RM  (JSDH-0001-2024-RM) 

RM schvaluje smlouvu č. SPS/JSDH-0134/2024 na zabezpečovací zařízení hasičské zbrojnice v 

Semonicích mezi městem Jaroměř a společností Jablotron security a.s., se sídlem K dubu 2328/2a, 

149 00  Praha 4 - Chodov, IČ: 28501861.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0298-06-2024-KMRM-RM  (KMRM-0001-2024-RM) 

RM bere na vědomí zápis č. 1/2024 z jednání Komise pro majetek a rozvoj města, které se konalo 

dne 5.2.2024, dle předloženého materiálu KMRM-0001-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 6. jednání RM. 

 

 

 

........................................  

Bc. Jan Borůvka v.r. 

........................................  

Ing. Marcela Holda, DiS. v.r. 

starosta  člen rady města  
    


